3

	ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛĂХ ÇУРТ-ЙĔР

ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З

_____________ ______№
Шупашкар хули

	[image: image1.jpg]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

________________ №  ______
г.Чебоксары

	О внесении изменения в приказ Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 19 июня 2019 г. № 24-од

П р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 3.2.2 подраздела 3.2 раздела III Административного регламента Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики по осуществлению регионального государственного жилищного надзора на территории Чувашской Республики, а также в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики государственного контроля (надзора) за обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг при осуществлении регионального государственного жилищного надзора, утвержденного приказом Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 19 июня 2019 г. № 24-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 11 июня 2019 г., регистрационный № 5271), признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его офици​ального опубликования.
	Руководитель –

главный государственный жилищный

инспектор Чувашской Республики
	В.В. Кочетков